
平成２６年１０月１０日

保 護 者 様

豊島区立西巣鴨中学校長

内 藤 信 之

西 中 祭 の ご 案 内

秋涼の候、保護者の皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教

育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、本年度も下記の要領にて西中祭を開催致します。生徒達は、作品の制作に合唱の練習

にと張り切っております。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校いただき生徒達の活躍をご覧いただき

たくご案内申し上げます。

記

１．日 時

平成２６年１０月２５日（土） ８:４０～１２:１０、１３:２０～１５:２５

※１ 舞台発表 ８:４０～１２:１０

展示発表 １３:２０～１４:４０

閉 会 式 １４:５０～１５:２５

※２ 舞台発表につきましては、進行状況により時間が前後する可能性がございます。

２．場 所

舞台発表：体育館、展示発表：各教室及び廊下

（詳細は、別紙プログラムをご参照ください。）

３．備 考

(1) 当日も給食を実施します。

(2) １０月２７日（月）が振替休業日となります。

(3) 自転車でのご来校はご遠慮ください。

(4) 上履き及び下足を入れる袋をご持参下さい。

※３ 準備時間を確保するため、１０月１６日（木）から２１日（火）まで４５分授業とな

りますのでご了承下さい。



平成２６年１０月１５日

関係小学校６学年保護者様

豊島区立西巣鴨中学校長

内 藤 信 之

西 中 祭 の ご 案 内

秋涼の候、６年生児童の保護者の皆様には、ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度も下記の要領にて西中祭を開催致します。つきましては、西巣鴨中学校の教育

活動の一端をご覧いただく良い機会かと存じ、ご案内申し上げます。

記

１．日 時

平成２６年１０月２５日（土） ８:４０～１２:１０、１３:２０～１５:２５

※１ 舞台発表 ８:４０～１２:１０

展示発表 １３:２０～１４:４０

閉 会 式 １４:５０～１５:２５

※２ 舞台発表につきましては、進行状況により時間が前後する可能性がございます。

２．場 所

舞台発表：体育館、展示発表：各教室及び廊下

（詳細は、別紙プログラムをご参照ください。）

３．備 考

(1) 受付及び入口は正門玄関です。

(2) 児童は、保護者同伴でご来校ください。

(3) 自転車でのご来校はご遠慮ください。

(4) 上履き及び下足を入れる袋をご持参下さい。


